
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 109 

від 02 серпня 2019 року 

м. Заставна  

 

 

Про внесення змін до рішення №27  

від 28 березня 2019 року «Про затвердження  

дефектного акту та зведеного кошторисного розрахунку  

вартості благоустрою прилеглої території 

Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів  

в м.Заставна по вул.Незалежності, 112 А» 

 

 Розглянувши  клопотання приватного підприємця Попідохи Віталія 

Дмитровича, вх.№486-ф від 01.08.2019 року, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету Заставнівської 

міської ради №27 від 28 березня 2019 року «Про затвердження дефектного акту 

та зведеного кошторисного розрахунку вартості благоустрою прилеглої 

території Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів в м.Заставна по вул.Незалежності, 

112 А» і викласти його в наступній редакції: 

 

«3. Затвердити підрядником на виконання робіт з благоустрою прилеглої 

території Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів в м.Заставна по вул.Незалежності, 

112 А фізичну особу – підприємця Попідоху Віту Василівну.» 

 

2. Внести зміни до пункту 4 рішення виконавчого комітету Заставнівської 

міської ради №27 від 28 березня 2019 року «Про затвердження дефектного акту 

та зведеного кошторисного розрахунку вартості благоустрою прилеглої 

території Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів в м.Заставна по вул.Незалежності, 

112 А» і викласти його в наступній редакції: 



 

  «4. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір на виконання 

робіт з благоустрою прилеглої території Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів в 

м.Заставна по вул.Незалежності, 112 А з ФОП Попідохою В.В.» 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 


